## COMPAÑÍA DE SERVICIOS Y CONSTRUCCIONES VIDAL LARA S.A

Esmeraldas 21 de agosto del 2017

SR.

ROBERTO NICOLÁS ESTRELLA ARMAS

De mi consideración:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la JUNTA EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de la Compañía De Servicios Y Construcciones Vidal Lara S.A. realizada el 21 de agosto del 2017, cumpliendo con lo establecido en el Estatuto de Constitución, tuvo el acierto de nombrarlo a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía De Servicios Y Construcciones Vidal Lara S.A. por un período de 5 años, con los deberes y atribuciones para el cargo fijado en el estatuto de la compañía.

La Compañía De Servicios Y Construcciones Vidal Lara S.A. se constituyó por escritura pública otorgada por la Notaria Cuarta del Cantón Esmeraldas el 10 de enero del 2013, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Esmeraldas el 07 de marzo del 2013.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales pertinentes.

Jairo Torres Castillo

SECRETARIO AD-HOC

Yo, Roberto Nicolás Estrella Armas, acepto el nombramiento de Gerente General de la Compañía De Servicios Y Construcciones Vidal Lara S.A. y prometo desempeñarlo fielmente con dignidad y honestidad.

Esmeraldas 21 de agosto del 2017

Roberto Nicolás Estrella Armas

GERENTE GENERAL

C.I. 0800538142



REPÚBLICA DEL ECUADOR EXESTIMA CAIL.

080053814-2



ESTRELLA ARMAS

ESMERALDAS

ESMERALDAS
ESMERALDAS
ESMERALDAS
FECHADE NACIONADED 1967-08-15
HOCIPALIDAD EDIATORIANA

SDXO. M

ESTADO CIVIL CASADO NARCISA ELIZABETH CHARCOPA HERNANDIZZ



CERTIFICATION DE VITTAGIÓN PLOCOCIDANTE MAIS PART POR ABRE MAIS



012

ESTRELLA ARMAS ROBERTO NICOLAS APELLIDOS Y NOMBRES



ESMERALDAS - PROVINCIA

CIRCUNSCRIPCIÓN

ESWERALDAS CANTON

PROFESION / OCHRA (10)

BACHILLETATO CHOPE CHOPER PROFESIONAL

ESTRULLA CEVALLOS NICOLAS APMAS DORALES FOSA

THOMA THOMA DE ESPEDICIÓN ESMERALDAS

2013-10-15 FECHA DE EXPIRACIÓN 2023-10-15







